



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPrensivo STATALE DI FLERO

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: bsic8ag00p@istruzione.it; bsic8ag00p@pec.istruzione.it

<http://www.icflero.edu.it>

Alla Ditta
Effegi di Fantoni
sergio@effegifantoni.it

Oggetto: richiesta materiale di cancelleria.

CIG: **Z302990EAB**

Visto il D.I. n. 129 del 28.08.2019;

Visto l'art. 36 parte II titolo 1 del DLGS n. 50 del 2016;

Vista la determina della Dirigente Scolastica prot. n. 2635 del 10.06.2019;

Si richiede la fornitura del seguente materiale:

FOGL002	FOGLIO CARTONCINO 70X100 BIANCO	200,00	€ 0,27000	€ 54,00
NAST073	NASTRO AD.TELATO TESA MT 2,75X38 MM	8,00	€ 2,80000	€ 22,40
PENA076	PENNARELLI TURBOMAXI UNICOLORE SC. 12 PZ NERO	8,00	€ 2,35000	€ 18,80
PENA076	PENNARELLI TURBOMAXI UNICOLORE SC. 12 PZ ROSSO SCARLATTO	8,00	€ 2,35000	€ 18,80
PENA076	PENNARELLI TURBOMAXI UNICOLORE SC. 12 PZ VERDE SCURO	8,00	€ 2,35000	€ 18,80
PENA076	PENNARELLI TURBOMAXI UNICOLORE SC. 12 PZ BLU OLTREMARE	8,00	€ 2,35000	€ 18,80
PENA076	PENNARELLI TURBOMAXI UNICOLORE SC. 12 PZ GIALLO MEDIO	8,00	€ 2,35000	€ 18,80
CART072	RISMALUCE 140GR. 200 FG.A4 MIX 6 COLORI FORTI FAVINI	4,00	€ 8,10000	€ 32,40
FORB031	FORBICI MANICO PLASTICO CM 21	4,00	€ 1,00000	€ 4,00
RIGA004	RIGA CM 50 SERIE UNI	24,00	€ 1,19000	€ 28,56
Legenda Codici Iva: Cod: 52 - 22%		TOTALE		€ 235,36 € 51,78 € 287,14

L'importo complessivo di € 287,14 IVA compresa sarà da noi liquidato previa emissione di regolare fattura elettronica.

La Direttrice dei Servizi Generali ed Amministrativi
Paola Russo

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Mariaelisa Bonaglia